Magarensibus.

Non queror de ingratitude uestra: quod quom de uo-
bis sæpenumero bene meritus sim in finitū controuersia
quæ mihi cū finitimis erat: falsum cōtra me perhibui-
stis testimoniū. Meā autē accuso stultitiā: quæ a uobis frequenter
lacestus adhuc nō sim factus sapiētior. Nā quom nullo unquā
tēpore nostrū erga uos beneficioꝝ memores feritis: nos tñ ac si
ea nūquā obliuioni mādassetis: nostrā erga uos beniuolentiam
liberalitatēq; semper ostendimus. Thirseno.

I eos qui necessario iuste aliqd admiserūt i posterū me-
ritas expectare pœnas oportet: quēadmodū in egesten-
siū consilio es concionatus: quom opera ad diuinā pro

uidētiā retrulisti: quæ nā spes de te ipso habēda ē quom nō ex ne-
cessitate: sed spōte tua & cōsulro iniquō oīa plabaris. Leusippo.

Ilio tuo pp iuuentā: tibi pp seniū pcimus quāuis nullam
f ueniā mereamini. Verum nisi a temeritate desistatis:
neq; illū iuuenta neq; te seniū eripiet. Immo eo uos gra-
uori supplicio afficimus quo maiore uenia dignos duximus.

Cleostrato.

D modū mihi risu dignū & admiratione uideē ut quis-
a piā admonitiōibus tuis melior fieri possit: & cōtinētor
Quippe qui alios castigare uult omni eū crimine liberę
esse oportet. Tu uero & his quæ in alios reprehēdis criminibus
& inumeris aliis obnoxiiis tanq̄ oīo irrepheñsibilis: aliorę erro-
res corripis. Menacli.

T equos tibi paratos ad pugnā misimus: & teucro ut pe-
u cuniā daret & mādauius. Si qua alia re tibi opus est: ne-
pigeat ad me scribere. Nihil enī tam magnū a nobis pe-
tieris: quin id tibi libēti animo largiamur. Aglao.

Hesauros nostros quoscūq; nobis deus largitus est: ad
t fortunæ mutationes cōdidimus: nō in sinu terræ quem
admodū ad omnes: sed in amicos quia nobis dona accipere nō
dedignantur. Tu uero neq; ī hoc benignū te nobis exhibes: utq̄
tum in nobis est si principatu deiciamur: ullā spē habere possi-
mus. Atqui si nō prius: nūc saltē nūquā depositū accipias mihi
seruādum: & in hoc amici munere fungare. Nullā enī terræ p-
tē fidā nobis ducius: si uobis amicis optimis tanq̄ pulueri diffi-
damus. Qui si fortunati fueritis: quis me aduersa fortuna pro-
strauerit: lætus tamen nihilominus sælicem ne existimabo.

Vom neq; uidear: neq; sit iustū eū qui prior iniuriam
q intulerit ulcisci: quom primū nos læseris a nobis post-
modū idem expecta. Herodico.

Lius iuria affectus nullā iſerēti mineē ultionē: ut q̄ mi-
a nimū apud illū suspectus hēat. Ego autē degeneris uiri
offm existimo nesciū atq; incautū aggredi. Quare quom
me læseris ultionē caueas admoneo, ut an expectatiōis metus
tandē ipso supplicio torquearis. Aripheeto.